УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12.12.2017
г. Екатеринбург

N2 б29-УГ

Оприсуждении премий Губернатора Свердловекой области
педагогическим работникам в 2017 году

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области
от 01.08.2014 N2 379-УГ «О премиях Губернатора Свердловской области
педагогическим работникам», на основании протокола заседания
Межведомственной комиссии по реализации конкурсных мероприятий в рамках
государственной программы Свердловской области «Развитие системы
образования в Свердловской области до 2024 года» от 03.11.2017 N2 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить премии Губернатора Свердловской области педагогическим
работникам в 2017 году:

1) победителям в номинациях:
«Педагогический работник общеобразовательной организации»:
Наймушиной Ирине Анатольевне, учителю русского языка и литературы

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Муниципального образования город Ирбит «Средняя общеобразовательная школа
No18»'- ,

«Педагогический работник дошкольной образовательной организации»:
Турыгиной Анастасии Александровне, учителю-логопеду Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада
общеразвивающего вида с приоритеным осуществлением деятельности по
художественно-эстетическому развитию воспитанников N2 422 «Лорик»;

«Педагогический работник организации дополнительного образования»:
Герлейн Елене Иосифовне, преподавателю Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Волчанская детская
музыкальная школа;

«Педагогический работник специальной (коррекционной) образовательной
организации для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями
здоровья»:

Добролюбовой Елене Викторовне, учителю начальных классов
государственного казенного общеобразовательного учреждения Свердловской
области «Екатеринбургская школа-интернат N2 13, реализующая адаптированные
основные общеобразовательные программы»;

«Педагогический работник профессиональной образовательной
организации»:

Отпечатано ДnЯ ПР<""ительств" с""рдловской 05лаo:rn, заказ Nl22005, -тираж 6 000

2

Власовой Юлии Анатольевне, преподавателю государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской
области «Екатеринбургский экономико-технологический колледж»;

2) призерам, занявшим второе место, в номинациях:
«Педагогический работник общеобразовательной организации»:
Пашкевич Светлане Витальевне, учителю химии Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения Лицей NQ130;
«Педагогический работник дошкольной образовательной организации»:
Савельевой Ольге Валерьевне, старшему воспитателю Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад NQ 9
комбинированного вида»;

«Педагогический работник организации дополнительного образования»:
Завьяловой Ольге Владимировне, педагогу дополнительного образования

муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Центр
дополнительного образования»;

«Педагогический работник специальной (коррекционной) образовательной
организации для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями
здоровья»:

Мусиной Ксении Александровне, учителю русского языка и литературы
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Свердловской
области, реализующего адаптированные основные общеобразовательные
программы, «Цснтр психолого-мсдико-социального сопровождения «Эхо»;

«Педагогический работник профессиональной образовательной
организации» :

Крутиковой Анне Валерьевне, преподавателю государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской
области «Екатеринбургский экономико-технологический колледж»;

3) призерам, занявшим третье место в номинациях:
«Педагогический работник общеобразовательной организации»:
Ваторопиной Елене Васильсвне, учителю английского языка

мупиципальной автономной общсобразовательной организации «Средняя
общеобразовательная школа NQ1» г. Сысерть;

«Педагогический работник дошкольной образовательной организации»:
Лебедевой Елене Николаевне, воспитателю структурного подразделения

государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
Свердловской области «Северный педагогический колледж» - детского сада
«СОЛНЫШКО» общеразвивающего вида с приоритеным осуществлением
деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников;

«Педагогический работник организации дополнительного образования»:
Степуре IОлии Александровне, педагогу дополнительного образования

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
городского Дворца детского и юношеского творчества;

3

«Педагогический работник СIIСIIИШIЫЮЙ(корреКlНЮIIНОЙ) образователы~йй
организации для обучающихся, ВОСIНIЛ1lllНIКОВс ограниченными возможностями
:тОРОВI,Я»:

Ватолиной Татьяне Александровне, учителю-логопеду государственного
казснного общеобразователыюго учреждения Свердловской области «Ачитская
IIJкола-ИlJтернат, реализующая адаПТИРОВaJlные ОСJювные общеобразовательные
Ilрограммы»;

«j'JедаГОI'ический работник профессионалыIOЙ образовательной
ОРПillизации»:

Пуховой Татьяне Борисовне, прснодавателlO государственного бюджетного
нрофессионального образоватеЛЫIOI'О учреждения Свердловской области
«Свердловский областной педагогичсский колледж»,

2, КОНТРОJ]J, за исполнением настоящего указа возложит!,
на Замсститсля Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.

3. Настоящий указ вступает в СИJIУсо дня его официального опубликования.
4. Настоящий указ опубликовать в «Областной гюете».

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002
	00000003

		2017-12-12T12:53:20+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа